
Nombre d'arbres total 2 --

Volume grumes 6,857 m³

Volume houppiers 6,000 m³

Volume total 12,857 m³

Cube moyen 3 429 dm³

Circonférence moyenne 220,000 cm

Surface de coupe 79,856 ha

Contact BREULET RÉMY , 0476/96.69.85 --

Triage Triage De Witry --

Propriétaire Anlier Chenel Rulles Foret Dom --

Lieu(x)-dit(s) VIEILLE EGLISE - cpe 10 --

Vente Vente aux enchères bois de chauffage FDIAnlier et FD Mellier
Vendredi 31 janvier 2025 à 08:45

Salle"au soleil levant"6724Houdemont 81 rue du 24 Aout

--

TVA 6 % --

Certification PEFC Oui --

Tableau
d'informations
pour
le
lot

RW/912/2025/1009/13185/318

Lot 318
Lot 1. Stères estimés : 19 St. Bois bord de route. Arbres à câbler.

Département de la Nature et des Forêts

tel:0476/96.69.85
https://wallowood.be/ventes/2025/01/13185
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salleau-soleil-levant6724houdemont-81-rue-du-24-aout


Hêtre

Amélioration

Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m³)

185 1  

Total grumes 180/200 1 2,186

255 1  

Total grumes 250+ 1 4,671

Total grumes 2 6,857

Houppiers/Taillis - 6,000


